GOODIE WEB Sh.p.k

PASQYRAT FINANCIARE
31.12.2021

Sipas Ligjit Nr.9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare" dhe Standartit Kombetar Kontabilitetit Nr. 2

Emertimi i Shogerise Goodie Web

Forma Ligjore Shpk

NIPT-i 1.82003032G

Adresa Pall Deliorgji, Kompleksi 2, Hyrja 2, Kati 2
Veprimtaria Kryesore Marketing Digital

Nr Regjistrit Tregtar QKR 03/08/2018

Viti Financiar Ushtrimor  mbyllur me 12/31/2021
Viti Financiar Paraardhes mbyllurme 12/31/2020
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 3/9/2022
Pasqgyrat Financiare jane shprehura ne Lek
Pasqyrat Financiare jane Individuale
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Pasqyrat financiare te vitit 2021

Goodie Web
L82003032G
Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 4,085,346 2,793,724
Investime
Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfrytezimit R 3,900,548 ', 3,748,110

Te tjera 1,550,239 1,303,046
Inventaret
Totali i aktiveve afatshkurtra R T 7,844,880
Aktive afatgjate
Aktive financiare
Aktive materiale

Te tjera instalime dhe pajisje 648,551 810,690
Aktive jo materiale v '
Totali 1 aktiveve afatgjata —W 810,690
TOTALITAKTIVEVE 10,184,684 8,655,570
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara LA e, |
Totali i detyrimeve afatshkurta 0 0
Detyrime afatgjata

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit T 17,917 % AR

Te tjera te pagueshme B ;"  2,496,687-i ~ 3,149,267
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara ' Nl - ' '
Provizione
Detyrime tatimore te shtyra AR e Y i)
Totali i detyrimeve afatgjata 2,514,604 3,149,267
Detyrime totale 2,514,604 3,149,267
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar p1100,0000 L E 100,000
Rezerva te tjera B
Fitimi/(humbja) e pashperndare A 5,406,303 L -\3‘,‘452,-‘3'10-?
Fitimi/(humbja) e periudhes WELWN2163,9778  ilini 11,953,993
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike 7,670,080 5,506,303
Totali i kapitalit 7,670,080 5,506,303
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 10,184,684 8,655,570
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Pasqyrat financiare te vitit 2021

Goodie Web
L82003032G
Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor C125987.390 23.216.200
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e malirave dhe prodhimit ne proces IR AR A i A
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar S A B | |
Te ardhura te tjera te shfrytezimit AU Y L4 TS L 31,011
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime AT .,(156,24'5,245). " (14,431,000)
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore L (2493385) 1 (2,230,895)
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale e e o] | | b
Shpenzime konsumi dhe amortizimi L (162,139) i (236,805)
Shpenzime te tjera shfrytezimi 14774294  (4,015515)

Te ardhura te tjera

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare

Pjesa e ﬁhmlt/(humbjes) fmanclare nga pjcsmarrjet

N LRSS S R NN o S R ERRE KRR AR ST P VAR e SRR At .
Te Gers' pershkrual) R N R R e e ittt ok e o S S S
Fltlﬂll/(humbja) para tatlmlt 2,657,810 2,332,996
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes 6 1(494,033) (379,003)
Tatim fitimi i shtyre s |
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve T AR R
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 2,163,777 1,953,993
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per penudhenlvnt:w
DEHAS A R G N RS T AR _:._"-.f;j?js";:f"\:rg_j‘f; ‘_mf“;j F STl M fe H”ﬂ 9 ‘7, 1. AR P *"',:P,,-r: '”ﬁ""‘:{{{‘::_‘}Z-?.?_i_;‘.‘;-‘.;;;;-,j_f‘:{:;'r:é?;’"‘}':.j-
L:_‘.g Ju... Te ge.’:.ra 2k ..,-a..z’..;h:@j‘g) !‘x..".‘.‘ L...‘.w A VK, .w:ﬁ 123 et }' ;’.::: 30 3:. Y ‘ ‘L {Grhe : ) e : [..I. ':).-:u‘:y.-":‘:;-"f"' ! ,,{?! :ﬁ!.':5.‘:2.5;'(sl'i‘\..'*:.‘:{’i____.________ LAY S A s Nl it R P Y A
Totali i te ardhurave te tjera gjltheperfshlrese per pcnudhen/vmn (B) 0 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 2,163,777 1,953,993

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per : v |
Pronaret ¢ njesise ekonomike meme e HAIO TR R B A G
Interesat jo-kontrollues GBI RRTEhe BN RE ar
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Pasqyrat financiare te vitit 2021
Goodie Web
L82003032G

Lek
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periudha
Raportuese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes 2,657,810.00
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 162,139.00

Fluksi 1 mjeteve monetare 1 perfshire ne aktivitete investuese

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera (399,631.00)

Renie/(Rritje) ne inventar

Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme (634,663.00)

Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit (185,996.00)

Te tjera (pershkruaj) o
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit 1,599,659.00

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit 0.00

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit

Pagesa e huave (1,000,567.00)
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit (1,000,567.00)
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to ~599,092.00
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 3,486,254.00

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund | R . R 4,085.346.00

Periudha
Para ardhese

2,332,996.00

(379,003.00)

236,805.00

(1,668,781.00)

(1,214,547.00)

(692,530.00)

0.00

0.00

(692,530.00)

——

3,486,254.00

2,793,724.00
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Shoqeria Goodie Web periudha 12/31/2021
INFORMACION | PERGJITHSHEM MBI POLITIKAT KONTABEL TE APLIKUARA

1 Kuadri Kontabel | aplikuar
Kontabiliteti ne pergjithesi eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004

“Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ”, ndryshuar me ligjin Nr. 9477 date 09.02.2006.

Pasqyrat financiare te Shoqerise per vitin 2021 jane pergatitur ne baze te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
shpallur nnga Ministri i Financave me shkresen Nr.4292 date 15.06.2006.

| gjithe dokumentacioni financiar dhe kontabel i veprimtarise se Shogerise perpunohet dhe regjistrohet nga sektori i
finances ne menyre kronologjike. Veprimet kontabile jane mbeshtetur ne dokumente justifikuese, vertetuese dhe te
datuara, duke u plotesuar ne perputhje me kerkesat ligjore ne fugqi.

2 Permbledhje e politikave kontabel kryesore

Pasqyrat financiare jane individuale dhe mbulojne nje vit te plote fiskal.Pasqyrat financiare jane plotesuar duke
respektuar parimet themelore te kontabilitetit si :

- Vijimesia e veprimtarise se Shogerise

- Moskompesimi i posteve te bilancit

- Kuptueshmena e pasqyrave financiare

- Rendesia dhe materialiteti.

- Besueshmeria dhe besnikeria dhe sinqeriteti | paraqitjes se te dhenave

- Qendrueshmeria e politikave kontabile dhe krahasueshmeria

- Parimi i perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

- Paprekshmernia e bilancit te geljes.

3 Metodat e perdorura ne reqjistrimin e Aktiveve Materiale
Vieresimi i aktiveve materiale afatgjata eshte bere ne baze te kostos historike te korigjuar me amortizimin e

llogaritur.Amortizimi eshte llogaritur dhe evidentuar ne menyre analitike per cdo grup te aktiveve te gendrueshme.

4 Veprimet me monedha te huaja
Transaksionet e kryera ne valute gjate vitit jane konvertuar ne leke me kursin e dites se kryerjes se transaksionit.

Gjendjet ne valute me 31.12.2021 jane konvertuar ne leke me kursin e Bankes Shtetit per kete date dhe diferencat
e konstatuara jane regjistruar per neto ne rezultatin financiar te ushtnmit.

5 Metodat e perdoruara per regjistrimin e inventarit
Inventaret vleresohen me koston e blerjes

Inventari regjistrohet me kosto.




Soodie Web Pasqyra Financiare 2021 (1)

Shogeria Goodie Web

Mjete monetare

Arka
Banka

periudha
monedha

12/31/2021
Lek

52,000
4,033,346

4,085,346

4,085,346

1 Mjete Monetare

12/31/2021
Lek

12/31/2020
Lek

5,000
2,788,724

2,793,724

2,793,724

Gjendja e mjeteve monetare pasqyron gjendjen e arkes dhe depozitat rrjedhese ne bankat e
nivelit te dyte.Shogeria | kryen transaksionet e saj ne disa banka, gjendja ne eur eshte e

shperhur me kursin 120.76 lek




Soodie Web Pasqyra Financiare 2021 (1) 2 Te drejta te arketueshme

Shogeria Goodie Web periudha 12/31/2021
monedha Lek
Te drejta te arketueshme
12312021 12/31/2020
Lek Lek
Kliente te Arketueshm 3,900,548 3,748,110
TVsh mbi pagese 913,784 795,370
Tatim Fitimi 0 72,521
Te tjera garanci,qera 636,455 435,155
5,450,787 5,051,156
Fair value: 5,450,787 5,051,156
0 0

Klientet jane te identifikuar ne kartela analitike,dhe arketimet jane bere ne 2022.
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soodie Web Pasqyra Financiare 2021 (1)

Shoqgeria Goodie Web

Detyrime ASH

Llogari te pagueshme tregetare(furnitore)

Sigurime Shogerore
Tatim Fitimi

Tatim ne burim
Detyrim per Hua,Ash
Detyrimi per paga

Total

fair value

4- Detyrime ASH

periudha 12/31/2021

monedha Lek

_ 12/31/2021  3112/2020
Lek Lek

17,917 0

434, 975 473,326

54, 838 0

23,250 0

552,520 1,553,087

1,431,104 1,122,854

2,514,604 3,149,267

2,514,604 3,149,267

0 0

Furntoret jane te identifikuar ne kartela analitike dhe te rivieresuar me kursin e fundvitit dhe te
pagueshem ne 2022,pagat jane te muajit Dhjetor dhe te paguara ne Janar 2022. Detyrimet tatimore

jane mbyllur ne Janar 2022 .




Goodie Web Pasqyra Financiare 2021 (1) 5- Shitje

Shogeria Goodie Web periudha 12/31/2021
monedha Lek
Shitje
12/31/2021 31/12/2020

Lek Lek
Shitje nga aktiviteti kryesor 25,987,390.00 23,216,200.00
Shitje nga aktiviteti kryesor 25,987,390 23,216,200
Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit 345,483 31,011
Te ardhura nga ndryshimi kursit kembimit 345,483 31,011
total 26,332,873 23,247,211
Vlera neto 26,332,873 23,247,211

//
/




Goodie Web Pasqyra Financiare 2021 (1)

Shoqgeria Goodie Web

Te punesuarit

Nr | te punesuareve ne fund te vitit
Ku administrim
te tjere

Kosto e punes

Shpenzime per Paga
Shpenzime Kontribute

Derytimi Punonjeseve

periudha
monedha

12/31/2021

13

18,738,630.00

16,245,245.00
2,493,385.00

1,431,104.00

6- Punesimi

12/31/2021
Lek

12/31/2020

16

16,661,895.00

14,431,000.00
2,230,895.00

1,122,854.00



/éoodie Web Pasqyra Financiare 2021 (1) 7 Shpenzime._te_tjera

Shogeria Goodie Web Periudha 12/31/2021

Monedha lek
Shpenzime te tjera

12/31/2021 12/31/2020
Shpenzime te tjera (Ardh-Shpenz) lek lek
Shpenzime Kancelari,shtypshkrime 390,961 241,676
Qera Dynamics Partner 2,277,085 2,598,138
Qera apartament 357,000 185,500
Vodafone 61,500 18,108
Shpenzime mirembajtje 23,542 12,183
Shpenzime Noteriale 70,000 24,600
Sherbim Administrimi 12,780 15,000
Sherbime Kontabiliteti 623,893 518,875
Transferime, udhetim, dieta 223,760 72,680
Shepnzime Interneti 114,824 31,458
Sherbime bankare 177,505 181,793
Taksa dhe tarifa vendore 74,500 74,933
Shpenzime energji,uje 55,324 40,571
Licensa 1 vjecare per fiskalizim 14,575
Te tjera 18,300
Shpenzime per kancelari,jo fiskale 278,745
Publicitet,reklama
Humbje nga kembimet valutore

4,774,294 4,015,515




P
_r/
“ ghogenad Goodie Web periudha 12/31/2021
monedha Lek
Tatimi mbi fitimin
12/31/2021 12/31/2020
e Lek Lek

Tatimi mbi fitimin
viti ushtrimor 494,033 379,003
rregullime per periudha te meparshme
dividenti

Tatim fitimi | shtyre

Shpenzimi neto | tatimit mbi fitimin _________‘_‘_9_4_'2?_3’_________——-—————-9-

sqanime te nevojshme
shkalla e tatimit ne % 0 0

Shpjegime
Fitmi | Shogerise 2,657,810 2,332,996
Shpenzime Jo te Zbritshme 635,745 193,690
Blerje pa dokumentacion fiskai 278,745 8,190
Qera Apartamenti 357,000 185,500
Humbje te periudhave @ mepareshme 0 0
Te Ardhura jo te tatuesnime 0 0
Fitimi/humbje fiskale 3,293,555 2,526,686

494,033 379,003

Ta4im Fitimi me 15%




